weikbl

Pita, dnia 13 lipca 2016 r.

dot. przetargu nieograniczonego na dostawe dwéch samochodéw ciezarowych oraz dwdch
przyczep do przeprowadzania egzamindw na prawo jazdy kat. C oraz C+E w Wojewddzkim
Os$rodku Ruchu Drogowego w Pile

W oparciu o art. 38 p. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j.: Dz. U z 2015r., poz. 2164)
Zamawiajgcy Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego w Pile zmienia tre$¢ specyfikacii istotnych
warunkéw zamowienia. Zmiany wynikajg z btedu Zamawiajgcego - przyjecie

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza klimatyzacje manualng ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza do udziatu w postepowaniu pojazd wyposazony w
manualng klimatyzacje.

Pytanie 2:

Czy samochod ma by¢ wyposazony w blokade tylnego mostu czy bez blokady, w standardowym
wyposazeniu pojazdy tej kategorii nie sg wyposazone w blokade tylnego mostu ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga, aby pojazd byt wyposazony w blokade tylnego mostu.
Pytanie 3:

Z uwagi na sezon urlopowy czy Zamawiajacy moze wydtuzy¢ termin skladania ofert do
22.07.2016r. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 21.07.2016 r. do godz. 11:30.
Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci autoryzowang stacje obstugi w odlegto$ci 78 km od Zamawiajacego
lub czy dopusci tzw. serwis mobilny wykonujgcy obstugi w siedzibie Zamawiajacego ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu o catkowitej wysokos$ci do 2,80 m ?




Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.
Pytanie 6:

Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w manuaing skrzynie biegdéw o 6
przetozeniach ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.
Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na okres urlopowy moze wydtuzyé termin wykonania zamadwienia
do 120 dni ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydtuza termin realizacji do 120 dni liczac od dnia podpisania umowy
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